
„Hamme ilçesi kendini savunuyor“ 
 

Düzenli Depolama Marbach´a H A Y I R 
 
Hemen hemen Kamuoyundan habersiz ve WAZ ile Ruhrnachricht´den kamuya sızdırdığı 
haberden yola çıkararak, Thyssen Krupp Nirosta AG´nin planlarına göre kendi Deposunu 
„Marbach´ı“ tekrar üretime geçirmek istiyorlar. Bu eski Depolama 1970´de Bochum Şehiri 
tarafından onaylanmıştı ve 1987 yılına kadar üretim artıkları için göreve sunulmuştu. Fakat 
1987 yılından bu yana üretim durdurulmuştu. Thyssen Krupp Nirosta AG şirketi yukarda 
belirtilen Depoyu tekrar üretimi ve aynı anda artışı için faaliyete geçirmek istiyor. Depolamak 
istedikleri maddeler Depolama sınıfı 1 altında geçen kendi üretim artıklarıdır. 
 
Bu kadar sakıncasız anlatılan durum aslında Bochum-Hamme ilçesi için sakıncalıdır. 21. 
Yüzyılın ortasında Thyssen Krupp Nirosta AG şirketi ve Bochum belediyesi ortaklaşarak, 
ilçenin ortasında bir Depolama planlıyorlar. Bu planlamaya göre önümüzdeki yıllarda Hamme 
ilçesi için Hayat ve Doğa çok negativ şekilde etkilenecektir. 
 
Bu önerilen proje nasıl gösteriliyor? 
 

- Düzenli Depolanmanın toplam alanı: yaklaşık 13 dönümlük 
- Artık üretim türleri: ince taneli cüruf 
- Mevduat hacmi: 700.000 fit küp 
- Yıllık atık: yaklaşık 30.000 ton 
- Yıllık atık: yaklaşık 18.900 fit küp 
- İnşaat süresi: yaklaşık 37 yıl 
- Mevduat hacmi artışı 50.000 fit küp´e kadar mümkündür 
- Şu anda gerçek olan sitenin düzeyi: deniz seviyesinden 68,5 ile 72,5 metre arasında 
- Planlanmış maksimum yükseklik deniz seviyesinden 104 metre 

 
37 yıl vadeli süre ile ve meydana gelecek 35,5 metre yüksekliğindeki bir dağ şeklinde 
bu Depolama organı tüm Hamme ilçesini negativ etkilenecektir. 
 
Bu inanılmaz Depolama organı Bochum belediyesi yüksekliğinde olacak ise Von-der-Recke-
sokağında boyunca bulunan evler ebediyen gölgede kalacaktır.Şimdiye kadar 
Emschergenossenschaf´tın Marbach´ın restorasyon´na gösterdiği yoğun çabaları saçma 
kılıyorlar. Bu düzenli Depolama işlemi Hamme ilçesinin ek trafiğini haftanın 6 günü olmak 
üzeri saat 8 ile 20 arasında (başvuru belgelerine göre) yoğunlaştıracaktır. 
 
Bochum Şehrinin Depo gelişimi açısından amaçlanan Porsche sokağı üzerinden 
yürütülmesidir. Buradan bulunan yüksek miktarda kamu paralarıyla finanse edilen kaliteli 
alan´da maalesef değerini kaybedecektir. Bu Depodan çıkacak olan hava kirliliği Hamme 
ilçesinin ve Porsche sokağında bulunan araba konumunun üzerine gri bir bathaniye gibi 
serilecektir. 
 
Sevgili vatandaşlar bu Depolama hakkında yürütülen prosedürü Bochum Şehri (bilerek veya 
bilmeyerek) ellerinden aldırdılar. Bir planlama prosedürü hakkında § 31 satır 2 sayılı kanunca 
dayanarak Thyssen Krupp Nirosta AG Bochum´un Hamme ilçesinde bulunan Marbach´da 



Depoyu kurmak için inşaat izni çıkarmak istiyor. Bu prosedürün yürütülmesi sürecinde Hagen  
Şehrinin Çevre Bakanlığı ve buna bağlı ortak olan Çevre Koruma  Dairesi bulunan Şehirler 
Bochum, Dortmund ve Hagen. Bu nedenle Bochum Şehrinin kamu kuruluşları bağlamında 
ilgilenmesi sınırlıdır. Şu anda devam eden bu planlama sürecinde eğer itiraz edilmese, hem 
Siyaset hem Vatandaşlık hileli davadan dolayı dışlanacaktir. 
 

 
 
Iş size kalmış. Bu planlamaya hayır diyorsanız 24.02.2010 ve 06.04.2010 tarihine kadar 
itiraz dilekçenizi yazılı şekilde Technisches Rathaus, Hans-Böckler-Sokak 19, oda 
1.0.210 adresine göndermelisiniz. Bu itiraz hakkınızdan istifa edip tanıdıklarınızda bu konu 
hakkında aydınlatıp ve teşvik edip, bu Deponun yapımını engellemelisiniz. 
Belediyenin kamu Görevlilerin ve Siyasetcilerin bu konuda sessiz kalmaları halen 
anlaşılmamıştır. Anlaşılmadığı gibi akıla gelen başka bir soru ise şudurki: Siyaset Porsche 
sokağı kaplayan alanı neden Halka ve Çevreye yararlı bir şekilde işletmemesi ve bu 
planlamayı engellememesidir. 
Bochum-Hamme ilçesinde faaliyet gösteren „Hammer Runde” bu konu hakkında Halk Meclisi 
kurma kararı aldığı gibi söz konusu olan Deponun engellenmesi için yapılan çalışmaları göz 
önüne koymuştur. 
 
Bu Deponun gerçekleşmemesi için sizde yardım ediniz! Bu ancak kamu ile beraber 
siyasete ve belediyeye uygulanacak baskı ile başarılabilir.   
Halkı seferber etmek için her eve Bildiri Mektubu göndermeyi „Hammer Runde” kendine 
hedef etmistir. 
 
Daha geniş Bilgi icin www.hamme-aktiv.com  sayfasını tıklayarak bilgilenebilirsiniz. 

http://www.hamme-aktiv.com/

